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هفته جهانی تغذیه با شیر مادر در بیمارستان شهید بهشتی مراغه گرامی داشته شد

هفته جهانی تغذیه با شیر مادر فرصتی است تا خانواده ها از مزایای تغذیه زود هنگام و انحصاری با شیر مادر آگاه

شوند و همچنین مادران اطمینان یابند که سازمان های مسئول حمایت، ترویج و پشتیبانی از تغذیه با شیر را بر عهده

دارند.

هفته جهانی تغذیه با شیر مادر فرصتی است تا خانواده ها از مزایای تغذیه زود هنگام و انحصاری با شیر مادر آگاه شوند و همچنین مادران اطمینان یابند که سازمان های مسئول

حمایت، ترویج و پشتیبانی از تغذیه با شیر را بر عهده دارند.

به همین مناسبت برنامه هایی برای تبیین شعار هفته جهانی شیر مادر با عنوان" حمایت همه جانبه از مادران برای تداوم شیردهی" در بیمارستان شهید بهشتی مراغه اجرا شد.

در ابتدای این مراسم، خانم دکتر خاطرنشانیان، سرپرست بیمارستان، ضمن اعلام اینکه بیمارستان شهید بهشتی به عنوان به بیمارستان" دوستدار کودک" شناخته شده است، گفت:

تلاش ما این است که با اجرای برنامه های مختلف فرهنگ تغذیه انحصاری با شیر مادر را نهادینه کنیم.

وی اذعان کرد: علاوه بر فعالیت های بخش درمان، ما سعی کرده ایم برای ترویج تغذیه با شیر مادر همکاری نزدیک با همکاران خود در معاونت بهداشتی داشته باشیم و این

مراسم در واقع به نوعی تجدید پیمان با این همکاران می باشد.

خانم دکتر خاطرنشانیان ادامه داد: علاوه بر همکاری های درون بخشی ما همواره سعی کرده ایم تا با همکاری با سازمان های دیگر در زمینه برگزاری کلاس های آموزشی برای

ترویج این فرهنگ تلاش کنیم.

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی افزود: امنیت کامل جسمی و روحی کودک تنها از طریق تغذیه با شیر مادر حاصل می شود و ما به عنوان دست اندرکاران سلامت وظیفه خطیری

در آموزش و آماده سازی مادران برای این امر مهم داریم.

در بخش دیگری از این مراسم، خانم دکتر تبیانی ضمن اشاره به اهمیت تغذیه با شیر مادر برای ایجاد یک جامعه سالم، برنامه های انجام شده در معاونت بهداشت در راستای

ترویج تغذیه با شیر مادر را تشریح کرد.

وی گفت: ضمن مکاتباتی که با ادارات مختلف صورت گرفته است زمینه ایجاد اتاق مخصوص شیردهی در ادارات فراهم شده است.

ایشان افزود: در حال حاضر واحد سینا در مرکز بهداشتی شماره 1 در شیفت صبح و واحد بیمارستان شهید بهشتی در شیفت بعد از ظهر خدمات و مشاوره های مربوط به تغذیه با

شیر مادر را ارائه می کنند.

گفتنی ست در پایان این مراسم که همکاران شاغل در حوزه درمان و بهداشت حضور داشتند، جشن نمادین حذف گولزنک(استفاده از پستانک) برگزار شد و به چند تن از همکاران

که کودکان خود را انحصارا با شیر مادر تغذیه می کنند هدایایی به رسم یادبود اهداء شد.
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